
 

 

 

 

 

Приказ № 86 - ОД от 28 августа 2024 г 

 

О создании бракеражной комиссии на 2024/25 учебный год 

 

В целях соблюдения технологии приготовления пищи и использования качественного 

ассортимента продуктов питания в ДОУ. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить следующий состав бракеражной комиссии: 

председатель: Орлова Оксана Викторовна (заведующий) 

члены комиссии:  

         Новикова Алсу Райсовна (зам.зав.по АХЧ) 

        Сергеева Диана Владимировна (повар) 

2. Председателю комиссии утвердить план работы комиссии на год 

3. Членам комиссии ежедневно заносить в контрольный журнал результаты 

органолептической оценки приготовленной пищи. 

4. Ежеквартально представлять заведующему отчет о результатах проведенной работы. 

5. Работа бракеражной комиссии регламентируется положением о бракеражной комиссии 

ДОУ, утвержденным заведующим ДОУ. 

 
                                                                                          
 

 
Заведующий ГБДОУ ЦРР – д/с № 45                        О.В.Орлова 

 

Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  
центр развития ребенка - детский сад № 45  

Василеостровского района 
Большой пр. В.О., дом 48;   телефон:  321-37-75 

gdou45.spb.ru          gdou45@gmail.com 

  


